Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ. 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 018/2021, DISPENSA n° 016/2021

CONTRATO Nº: 017/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: LAISE RAMOS CARNEIRO DE OLIVEIRA PUBLICIDADE, inscrita

no CNPJ nº. 28.811.723/0001-90.

OBJETO Contratação de empresa especializada na prestação de, serviços de fotografias,

veiculação de materiais institucionais nas mais variadas mídias digitais, serviços de

alimentação dos portais , serviços de transmissão e gravação institucionais em TVS WEB em

várias redes sociais.

VALOR: R$ 17.400,00 (dezessete mil  e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses

Buritirama, 03 de março de 2021. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara

Municipal.